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Sadzonka Ogórek
Meksykański mini Arbuz

Cena 14,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny ogórek

Kod producenta 25

Kraj Polska

Odmiana Ogórek Meksykański

Nazwa łacińska cucumis sativus

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Ogórek ozdobny meksykański to idealna propozycja dla osób interesujących się nietypowymi roślinami. Należy przy tym do
gatunków uniwersalnych – może być traktowany zarówno jako roślina ozdobna, jak i uprawna. Wydaje bardzo ciekawe owoce,
które wyglądem przypominają małe arbuziki, smakiem zaś – kwaśne ogórki.

Nazwa: ogórek meksykański

Nazwa łacińska: Melotria scabra

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: Prezentowany gatunek wytwarza bardzo długie pędy, które mogą osiągać nawet 2 m długości!

Pokrój: Roślinę charakteryzuje płożący typ pokroju.

Rodzaj kwiatów: Na pędach, w kątach liści, pojawiają się typowe dla dyniowatych kwiaty rozdzielnopłciowe.

Kolor kwiatów: Kwiaty przybierają jasnożółty kolor.

Okres kwitnienia: Roślina kwitnie przeważnie od lipca do września.

Ulistnienie: Pędy są dość gęsto obrośnięte zielonymi, lekko owłosionymi, dłoniastymi, dużymi liśćmi.

Stanowisko: Pod uprawę zaleca się wybierać słoneczne i raczej zaciszne stanowiska z żyzną, umiarkowanie wilgotną i
przepuszczalną glebą. Rośliny warto sadzić przy różnego rodzaju podporach, takich jak altany, pergole, ściany czy kratki.

Młode roślinki przesadzamy do gruntu w drugiej połowie maja, kiedy minie ryzyko niebezpiecznych wiosennych przymrozków.
Ogórki meksykańskie możemy również uprawiać pod osłonami.

Rozstawa: Ze względu na płożący pokrój roślin najlepiej sadzić je w rozstawie 70 x 25 cm.
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Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Owoce: Ogórek meksykański wydaje niewielkie owoce, przypominające wyglądem miniaturowe arbuzy. Są owalne w kształcie
i pokryte jasnozieloną skórką z ciemnozielonym paskowaniem. Charakteryzują się ciekawym w smaku miąższem, który można
określić jako połączenie ogórka z cytryną.

Zastosowanie: Oferowany w naszym sklepie ogórek meksykański to szczególnie interesująca roślina o szerokim
zastosowaniu. Stanowi efektowną ozdobę naszego ogrodu, a ponadto wydaje niebanalne w smaku, ogromnie dekoracyjne
owoce. To wyjątkowe pnącze możemy sadzić przy pergolach, altanach, ścianach czy kratkach lub uprawiać jak warzywa
dyniowate. Owoce znajdują zastosowanie w kuchni – głównie jako składnik sałatek. Mogą być również kiszone i marynowane.

Mrozoodporność: To roślina wrażliwa na niskie temperatury, dlatego uprawę w gruncie prowadzi się dopiero po przejściu
wiosennych przymrozków.

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
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"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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